



odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
Praha 4
140 21

Č. j. MV- 70196-9/ODK-2014

Praha 31. července 2014
Přílohy: 2

WEKOSA a.s.
Vážený pan
Vítězslav Heinzke
předseda představenstva

prostřednictvím datové schránky

Odpověď na žádost o informace

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kdy žádáte o poskytnutí kopií dokumentů, na něž se odkazujeme v dopise č. j. MV-70196-7/ODK-2014 ze dne 27. června 2014.

Požadované dokumenty Vám v příloze zasíláme. Jedná se o:

1. Stanovisko Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č. j. ÚOHS-P1027/2013/VS-23811/2013/830/KKI, ÚOHS-P1087/2013/VS-24750/2013/830/KKI ze dne 18. 12. 2013,
2. Vyjádření Magistrátu hlavního města Prahy č. j. 811174/2014 S-MHMP 1281952/2013 ze dne 17. 6. 2014.

Ing. Marie Kostruhová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Vyřizuje: Ing. Mgr. Ivana Vršovská
tel. č.: 974 816 414
e-mail: ivana.vrsovska@mvcr.cz